
Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (“Službene novine” Grada Pule-Pola 
br. 07/09, 16/09), Gradonačelnik Grada Pule dana 20. siječnja 2010. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju Izvješća

I.

Prihvaća se Izvješće o sklopljenim ugovorima temeljem Odluke o davanju na uporabu
javnih površina u vlasništvu Grada Pule za postavljanje elemenata urbane opreme Klasa: 363-
05/08-03/182 od 18. prosinca 2008. godine, koje čini sastavni dio ovog Zaključka.

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

Klasa: 363-05/09-03/331
Urbroj:2168/01-01-01-0247-09-3
Pula, 20. siječnja 2010.

GRADONAČELNIK
Boris Miletić



O b r a z l o ž en j e

Člankom 17. Odluke o davanju na uporabu javnih površina u vlasništvu Grada Pule za
postavljanje elemenata urbane opreme Klasa: 363-05/08-03/182 od 18. prosinca 2008. godine
utvrđena je obveza pročelnika na podnošenje izvješća o sklopljenim ugovorima do 31. 
prosinca 2009. g..

Ovlaštenik Gradonačelnika u skladu s navedenom Odlukom podnosi Izvješće koje je 
priloženo uz prijedlog Zaključka o prihvaćanju izvješća.

Pripremio: 
Milan Korica, dipl.pravnik v.r.

P.O. GRADONAČELNIKA
Damir Prhat, dipl.ing., v.r.



Ovlaštenik Gradonačelnika za zastupanje Upravnog odjela za komunalni sustav i imovinu 
podnosi:

I Z V J E Š Ć E
o sklopljenim ugovorima temeljem Odluke o davanju na uporabu javnih površina 

u vlasništvu Grada Pule za postavljanje elemenata urbane opreme
Klasa: 363-05/08-03/182 od 18. prosinca 2008. godine

I

Temeljem Odluke o davanju na uporabu javnih površina u vlasništvu Grada Pule za
postavljanje elemenata urbane opreme Klasa: 363-05/08-03/182 od 18. prosinca 2008. godine
u vremenskom razdoblju od 01.01. do 29.12.2009. godine sklopljeno je ukupno 192 ugovora
o uporabi javnih površina sa ugovorenim iznosima od 3.730.139,04 kuna od toga:

! 21 ugovor o uporabi javne površine za postavljanje štandova za prodaju voća i povrća 
temeljem kojih je uporabovnicima određena obveza plaćanja naknade i poreza u ukupnom 
iznosu od 344.640,00 kuna.

! 94 ugovora o uporabi javnih površina radi organiziranja ugostiteljskih terasa u ukupnom 
iznosu naknade i poreza od 2.187.590,64 kuna.

! 37 ugovora o uporabi javnih površina za razne ostale namjene (naprave ispred poslovnih 
prostorija i sl.) u ukupnom iznosu od 184.388,40 kuna.

! 40 ugovora o uporabi javnih površina za postavu kioska u ukupnom iznosu od 
1.013.520,00 kuna.

Klasa: 363-05/09-03/331
Urbroj:2168/01-04-01-0247-09-1
Pula, 29.12.2009.

P.O. GRADONAČELNIKA
Damir Prhat, dipl.ing. 


